

II/La Socio/a Cognome e Nome

MODULO DI ADESIONE

TOUR DELLA GRANDE POLONIA

10 - 18 AGOSTO 2024

Inviare a mezzo e-mail ad <u>assdi.centrale@assdinazionale.it</u>
Il viaggio si effettuerà con un minimo di 25 partecipanti
E sino ad esaurimento posti

Codice Fiscale

E-mail personale		Cellulare	Cellulare	
Indirizzo residenza				
Tutti i partecipanti devor	no indicare i seguenti dati:			
Cognome e Nome				
Nazionalità (solo sigla)	Passaporto o CI n.	Data di emissione	Data di Scadenza	
Cognome e Nome				
Nazionalità (solo sigla)	Passaporto o CI n.	Data di emissione	Data di Scadenza	
1442101141164 (3010 31814)	r assaporto o ci ii.		Data di Scadenza	
Cognome e Nome				
Nazionalità (solo sigla)	Passaporto o CI n.	Data di emissione	Data di Scadenza	
Cognome e Nome				
Nazionalità (solo sigla)	Passaporto o CI n.	Data di emissione	Data di Scadenza	
Indicare la località di partenza				
indicare la localit	a di partenza			
Indicare eventuali intolleranze e allergie				
Provvederà ad un bonifico di acconto di € 400 contestuale alla prenotazione ed il saldo entro il				
30 giugno 2024 con versamento su c/c intestato a RAMITOURS SRL –				
IBAN IT 19T0585660500151571361465 — Causale: 58189 TOUR POLONIA e Cognome.				
Lo scrivente, anche a nome degli altri partecipanti, autorizza il trattamento dei dati personali esclusivamente				
per comunicazioni Assdintesa e Ramitours Srl collegate con l'evento; solleva Assdintesa, nella persona del				
suo legale rappresentante, da ogni responsabilità civile e penale, anche oggettiva, per qualsiasi danno a				
persone e cose dall'evento sopra indicato. Ricordiamo che il rapporto contrattuale sorge direttamente tra il				
Contraente ed il tour operator Ramitours Srl, sollevando pertanto Assdintesa da ogni responsabilità che				
dovesse sorgere in caso di controversie e/o inadempienze tra le parti.				
dovesse sorgere in caso di	controversie e/o mademp	ienze tra ie parti.		
Data	Firm	a		